РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
    САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      ХВОРОСТЯНСКИЙ
      АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            АБАШЕВО
445599,с.Абашево,ул.Озерная-1
            тел.(846-77)9-55-89
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      №  24  от 13.10.2020 г.

 О  продлении осенне-зимнего пожароопасного периода 2020 года  на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
      В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 09.04.2018 № 185 «Об особом противопожарном режиме на территории Самарской области», В целях реализации ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом сельского поселения Абашево  в целях обеспечения пожарной безопасности и соблюдения противопожарного режима в осенне-зимний пожароопасный период 2020 года на территории сельского поселения Абашево, Администрация сельского поселения Абашево
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Продлить осенне-зимний противопожарный режим на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский     с 15.10.2020 г. по 31.10.2020г.
    2.В период усиленных мер пожарной безопасности  на территории сельского поселения Абашево:
- ограничить въезд транспортных средств и пребывание граждан в лесополосах, а    также проведение работ, связанных с разведением огня в лесном фонде;
     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Абашевский вестник» и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Абашево.
[bookmark: _GoBack]       4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Абашево		                                 Г.А. Шабавнина